



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VESTERLUND HOLDING APS**

**C/O POUL SØRENSEN, JENNYVÆNGET 26, 5270 ODENSE N**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. februar 2022

---

**Poul Vesterlund Sørensen**

**CVR-NR. 21 00 99 46**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VESTERLUND HOLDING ApS c/o Poul Sørensen Jennyvænget 26 5270 Odense N
	CVR-nr.: 21 00 99 46 Stiftet: 12. maj 1998 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Poul Vesterlund Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 132 tkr. mod et underskud på 1 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-14.490	-14.542
DRIFTSRESULTAT.....		-14.490	-14.542
Andre finansielle indtægter.....		196.979	110.488
Andre finansielle omkostninger.....		-13.147	-96.964
RESULTAT FØR SKAT.....		169.342	-1.018
Skat af årets resultat.....	1	-37.338	324
ÅRETS RESULTAT.....		132.004	-694
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		132.004	-694
I ALT.....		132.004	-694

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udsudte skatteaktiver.....		0	224
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.746	11.746
Tilgodehavender.....		11.746	11.970
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	2.524.511	2.428.721
Værdipapirer.....		2.524.511	2.428.721
Likvide beholdninger.....		19.150	152.516
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.555.407</b>	<b>2.593.207</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.555.407</b>	<b>2.593.207</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.029.184	1.897.180
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.229.184</b>	<b>2.097.180</b>
Selskabsskat.....		27.108	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	27.108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Selskabsskat.....		0	8.729
Anden gæld.....		297.115	485.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		299.115	496.027
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>326.223</b>	<b>496.027</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.555.407</b>	<b>2.593.207</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	200.000	1.897.180	2.097.180
Forslag til resultatdisponering.....		132.004	132.004
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>2.029.184</b>	<b>2.229.184</b>

## NOTER

					Note
		2020/21	2019/20		
		kr.	kr.		
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		37.114	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		0	-100		
Regulering af udskudt skat.....		224	-224		
		<b>37.338</b>	<b>-324</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>					<b>2</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2021.....				2.524.510	
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....				122.590	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>3</b>
	30/9 2021		Afdrag	Restgæld	30/9 2020
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	27.108		0	0	0
	<b>27.108</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>5</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
